3

4

det: nisi in q̄rū sibi voluerit reuelare. cōna  
 ra ē em creaturē rōnālī s̄rus: qua cōceptus  
 q̄ sunt i memoria sua ali<sup>o</sup> nō videt: nisi ve  
 lit: vel occasionalit̄ de eo quē actu p̄cipit ad  
 eū introducat. vt si forte cogitaret de dulci:  
 ⁊ q̄ h̄ actuaret̄ p̄cept<sup>o</sup> de melle: vt ad eū ali  
 quo mō fieret aduertēs: quāto magis ē eis  
 p̄nata virtus occultandi p̄cept<sup>o</sup> suos alijs  
 creaturis rōnālīb: q̄bō nō sic sicut sibi p̄ce  
 p̄t̄ sui sunt p̄ntes. ¶ Quinto videt mihi q̄  
 etiā eis ē cōnata s̄rus: qua vni angelo p̄nt  
 secreta sua itimare: nō manifestādo ea p̄n  
 tīb: alijs. Probat sic q̄: ita videt eē d̄ aiab  
 hoim: q̄re nō pot̄ de angelis: ⁊ aīa p̄ d̄ fa  
 scinatioe oculorū: vbi vir vel mulier si gno  
 oculi publice facto vnū alliat: ⁊ aliū p̄ntē i  
 nullo mouet. signū t̄m illud eque bñ viden  
 te: immo etiā alijs s̄p̄ nescit quid illo si  
 gno notat. ¶ Verisile ē itaq̄ q̄ h̄mōi nutus  
 sint inf̄ angelos: q̄bō factis ⁊ omib: patēt  
 bus. vñ<sup>o</sup> cui loquit̄ illo nutu: p̄teriorē p̄ce  
 p̄tū angeli app̄hendit ⁊ intelligit q̄d velit:  
 quīs aliq̄ eū de nutū vidētēs forte h̄ nō itel  
 ligat. ¶ Et confirmat. q̄ q̄ nō deberet creatura  
 spūalis h̄re potētā secretē alīi manifestādi  
 mētē suā sicut corpāl v̄ alde absonū videret  
 6 ¶ Sexto. ex his videt. q̄ angeli locutio spū  
 alis fiat p̄ hūc modū: q̄ loquēs actu signo  
 directioe dirigat p̄ceptū mētālē: ad insinu  
 andū eū alteri creaturē spūali: ⁊ sic dirigēs  
 eū occulte vni vel plurib: illi vel illis loq̄t  
 quod ē in p̄tate eius: p̄spāles nut<sup>o</sup> ad hoc  
 sibi indiros quib: hoc videt: ille cui loq̄t v̄l  
 illi si plurib: loquat. si aut publice manife  
 stet intēōem suā: omēs p̄ntes vidēt ⁊ intel  
 ligunt: nisi als intēi. maioribus motib: p̄  
 pediti forsitan nō artēdāt. Verū etiā spū  
 sibi loq̄ d̄: cū habitū i eo existentē actu p̄p̄  
 dit. hoc aut soli d̄o p̄z: nisi velit h̄ alijs ma  
 nifestare deus: vel loquēs: vel nisi ex signis  
 7 cognoscat. ¶ Alius modus audiēdi loq̄laz  
 alteri angeli: ē i se actuare conceptū eius in  
 tentionis expressiū. Dicitū est em q̄ angelis  
 cōnatum est lumē naturale quo res nouas  
 difficilissime cognoscūt: cū p̄ducē sunt sup  
 positā ille subē. ¶ Secūdo etiā dicitū fuit in  
 alia que s̄tioe. q̄ angeli nō cognoscunt secre  
 ta mētis alteri angeli nisi in signis: vel nisi  
 vñ<sup>o</sup> eoz alteri velit exp̄mere suū secretū. ⁊ iō  
 statim cū vnus angel<sup>o</sup> p̄plere vel incōplere  
 suę mētis apit secretū. ille vel illi cui v̄l qui  
 bus apit. ex cōnaturali sibi lumine formae  
 vel formāt i se p̄ceptus: mētis alterius ex